
UCHWAŁA Nr XXIII/29/2008
Rady Miejskiej w Zbąszynku

z dnia 17 lipca 2008 r.

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu Burmistrza Zbąszynka.

Na podstawie art. 26 ust 1 pkt 7 oraz ust. 2 ustawy z dnia 20 czerwca 2002r. o
bezpośrednim wyborze wójta, burmistrza i prezydenta Miasta (Dz.U. Nr 113, poz. 984, z
późniejszymi zmianami) Rada Miejska w Zbąszynku uchwala, co następuje:

§ 1. Stwierdza się, że mandat Burmistrza Zbąszynka Pana Jana Mazurka wygasł z mocy prawa
dnia 9 lipca 2008 r. wskutek jego śmierci.

§ 2. Przewodniczący Rady Miejskiej w Zbąszynku niezwłocznie przesyła uchwałę wojewodzie i
komisarzowi wyborczemu.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Jan Mazur



UZASADNIENIE

 Zgodnie z art. 26, ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 20 czerwca 2002r. o bezpośrednim
wyborze wójta, burmistrza i prezydenta Miasta (Dz.U. z 2002r. Nr 113, poz. 984 z późniejszymi
zmianami) wygaśnięcie mandatu burmistrza następuje wskutek śmierci.

W dniu 9 lipca 2008 r. Burmistrz Zbąszynka Pan Jan Mazurek zmarł wskutek
długotrwałej choroby. W wyniku tego zdarzenia mandat burmistrza wygasł z mocy prawa w dniu
9 lipca 
2008 r.
 Z uwagi na powyższe Rada Miejska w Zbąszynku podjęła uchwałę o stwierdzeniu
wygaśnięcia mandatu burmistrza.


